

System Sestra/Pacient

AKCE: Krajská nemocnice T. Bati, budova 31 - stavební úpravy ve 3.NP

p.č.	Název	množství	ks/m	Dodávka		Montáž	
				jednotková cena	cena celkem	jednotková cena	cena celkem
Technologie							
1	Hlavní terminál, vč. Adaptéru a kabelu k terminálu 2m	1	ks	39 785,00	39 785,00		0,00
2	Zásuvka terminálu	1	ks	742,00	742,00	575,00	575,00
3	Napájecí zdroj + lokální server	1	ks	27 580,00	27 580,00	3 585,00	3 585,00
4	Rozvodný panel 8x 230V 19"/1U	1	ks	1 565,00	1 565,00	205,00	205,00
5	SW- Licence pro hlavní termnál	1	ks	5 195,00	5 195,00		0,00
6	SW - databáze historie volání	1	ks	6 264,00	6 264,00		0,00
7	SW - prohlížeč historie	1	ks	1 250,00	1 250,00		0,00
8	Univerzální police 19"/1U	1	ks	1 636,00	1 636,00	213,00	213,00
9	Datový switch 24 portů/19" (CZ)	3	ks	3 290,00	9 870,00	412,00	1 236,00
10	Napájecí injektor 16 portů/19"	1	ks	4 302,00	4 302,00	435,00	435,00
11	Svítilno signalizační LED	12	ks	870,00	10 440,00	90,00	1 080,00
12	Pokojový terminál hovorový	12	ks	5 325,00	63 900,00	795,00	9 540,00
13	Zásuvka pacienta s držákem tla. (bez hovoru)	24	ks	538,00	12 912,00	90,00	2 160,00
14	Tlačítko pacienta (bez hovoru) Disconnection s částečně krouceným samouvloňovacím kabelem	24	ks	1 375,00	33 000,00	97,00	2 328,00
15	Terminál Tlačítko pacienta (bez hovoru) Disconnection s částečně krouceným samouvloňovacím kabelem (náhradní)	1	ks	1 630,00	1 630,00		0,00
16	Držák kabelu na hrazdu	24	ks	342,00	8 208,00		0,00
17	Táhlo nouzového volání	8	ks	998,00	7 984,00	90,00	720,00
18	Táhlo a tlačítko nouzového volání	16	ks	1 025,00	16 400,00	90,00	1 440,00
19	Koncovka táhla s potiskem	8	ks	86,00	688,00	7,00	56,00

20	Router	1	ks	3 271,00	3 271,00	425,00	425,00
21	Ostatní drobný instalační materiál(izolační pásy, stahovací plastové pásy, spojovací materiál, svorky, koncovky, štítky, ...)	1	kpl	1 000,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00
22	Patch kabel	14	ks	25,00	350,00	20,00	280,00
23	Konektor včetně ochrany s proměněním RJ45	32	ks	5,00	160,00	160,00	5 120,00
Mezisoučet					258 132,00		30 398,00
Rozvody							
24	Kabel UTP Cat.5e LSOH	1390	m	18,00	25020,00	21,00	29190,00
25	CYA 2x1,5	5	m	10,00	50,00	16,00	80,00
26	Trubka PVC 16mm p.o.	25	m	6,00	150,00	60,00	1500,00
27	Trubka PVC 23mm p.o.	30	m	12,00	360,00	60,00	1800,00
28	Trubka PVC 32mm p.o.	35	m	18,00	630,00	60,00	2100,00
29	Držák kabelového svazku	90	ks	24,00	2160,00	2,00	180,00
30	Sádra štukatérská	30	kg	31,00	930,00	5,00	150,00
31	zapravení otvorů po systému Tesla, bez malby	5	hod		0,00	480,00	2400,00
32	Krabice univerzální pod omítku vč. víčka, kulatá, d=73mm, h=42mm, PVC samozhášivé: přístrojové krabice, odbočné kraice pro trubkové rozvody	49	ks	36,75	1800,75	55,00	2695,00
33	Stropní příchytka	45	ks	9,00	405,00	20,00	900,00
34	Frézování drážky pro uložení trubky, 50x50mm	20	m		0,00	85,00	1700,00
35	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce	18	hod		0,00	350,00	6300,00
Mezisoučet					31 505,75		48 995,00
Revize, koordinace, zkoušky							
36	Kontrola vedení	1	ks	x	x	6 000,00	6 000,00
37	Instalace a konfigurace systému	1	ks	x	x	19 000,00	19000,00
38	Kontrolní provoz, zaškolení, vedlejší výdaje	1	ks	x	x	13 800,00	13800,00
39	Propoj se stávajícím systémem a databázovým serverem	1	ks	x	x	3 276,00	3276,00
40	Koordinace stavby	4	hod	x	x	590,00	2360,00
41	Ekologická likvidace odpadu	1	ks	x	x	3 000,00	3000,00

42	Úklid staveniště	4	hod	x	x	350,00	1400,00	
43	Doprava	300	km	x	x	12,00	3600,00	
44	Dokumentace skutečného provedení	10	hod	x	x	500,00	5 000,00	
Mezisoučet								57 436,00
Dodávka celkem								289 638 Kč
Montáž								136 829 Kč
Dodávka a montáž celkem								426 467 Kč
Celkem bez DPH								426 467 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH